ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de SumidouroPrefeitura Municipal de SumidouroPrefeitura Municipal de SumidouroPrefeitura Municipal de Sumidouro
GabineteGabineteGabineteGabinete do Prefeitodo Prefeitodo Prefeitodo Prefeito

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LEI MUNICIPAL Nº 442, DE 19/08/1997.

Faço saber que a Câmara Municipal de Sumidouro DECRETA e eu, Prefeito sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Passa a denominar-se Rua Geraldo Leôncio Ferreira a via pública que tem
início na junção da Rua Arnold Brugger com a Avenida José de Alencar se estendendo
ate a RJ-148, na altura do Parque de Exposições da Escola Municipalizada Catharina
Schwenck.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Sumidouro, 19 de agosto de 1997.

________________________
MANOEL JOSÉ DE ARAÚJO

PREFEITO

Autoria dos Vereadores: Albertino Domingos Gonçalves Filho, Eliésio Peres da
Silva, José Antonio Rodrigues de Mello e Sérgio Paulo da Silva.